恰政发〔2024〕39号

关于调整乌恰县十七届人民政府领导班子
[bookmark: _GoBack]部分成员工作分工的通知

各乡（镇）人民政府，政府各工作部门、县直各单位：
经报请县委同意，现将第十七届人民政府领导班子部分成员工作分工调整如下：
一、副县长阿布都外力·阿不来提  负责工业经济、自然资源、住建、交通、民族宗教等方面工作，协助抓安全生产工作。分管商务科技和工业信息化局、自然资源局、住房和城乡建设局（人民防空办公室）、交通运输局、民族宗教事务局、地震监测中心，协助分管应急管理局。
联系公路局、乌恰交通执法大队、消防救援大队、天然气公司、供热公司、伊协。
二、副县长徐凯  负责农业农村、水利、畜牧、乡村振兴、林果业、供销等方面工作。分管农业农村局（乡村振兴局、畜牧兽医局、农业综合行政执法队）、水利局、供销社、林业和草原局。
联系气象局、自来水公司。
其他班子成员分工不变，各副县长依责抓好分管领域党风廉政、意识形态、安全生产等方面工作。

2024年11月25日

（此件公开发布）

	乌恰县人民政府办公室                   2024年11月25日印发

1